



***DODATKOWE ZAJĘCIA Z J. ANGIELSKIEGO
W ZESPOLE SZKÓŁ W LISEWIE MALBORSKIM***

*Informujemy, iż Gmina Lichnowy uzyskała dofinansowanie na realizację projektu:
„Nice English – dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla uczniów ZS w Lisewie
Malborskim” w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji,
Działania 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich*

Nr wniosku o dofinansowanie: WND-POKL.09.05.00-22-250/11

Nr umowy: UDA-POKL.09.05.00-22-250/11-00 z dnia 30.03.2012r.

Celem głównym projektu jest podniesienie znajomości j. angielskiego u 40 uczniów SP w Lisewie Malborskim poprzez realizację dodatkowych zajęć w okresie od IV do VI 2012r.

Calkowita wartość projektu, a jednocześnie wysokość dofinansowania to 46.980,00 zł. W ramach projektu zaplanowano zajęcia z języka angielskiego dla uczniów „zerówki” i klasy VI SP ZS w Lisewie Malborskim. Zajęcia odbywać się będą popołudniami w świetlicy wiejskiej przez okres 3 miesięcy i będą miały na celu przyswojenie przez uczniów podstawowego słownictwa i formułowanie prostych wypowiedzi. Uczestnicy otrzymają bezpłatnie materiały do zajęć: podręczniki, słowniki itd. W ramach projektu zaplanowano także zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do przeprowadzenia zajęć. Ponadto w ramach zajęć uczniowie będą przygotowywali grupowo przedstawienie na konferencję podsumowującą projekt (piosenka anglojęzyczna lub przedstawienie). Konferencja „We speak English” odbędzie się w VI 2012r. i wezmą w niej udział uczniowie szkoły, nauczyciele oraz rodzice. W programie spotkania zaplanowano poza konkursem uczestników także występ doradcy zawodowego (przedstawienie możliwości pracy dla osób biegle mówiących w j. angielskim) oraz pedagoga (waga edukacji w życiu człowieka). Na zakończenie odbędzie się występ zespołu muzycznego w j. angielskim. Planowany termin przeprowadzenia rekrutacji do projektu: 19 – 23 marzec 2012r. Zgłoszenia odbywać się będą poprzez wypełnienie ankiety rekrutacyjnej oraz przedłożenie opinii wychowawcy klasy / pedagoga oraz zgody rodziców. Pierwszeństwo udziału w projekcie będą miały dzieci z rodzin korzystających z pomocy społecznej oraz rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym (rodzina wielodzietna, niepełna itd.). Więcej informacji na temat projektu można uzyskać u koordynatora projektu – Pani Iwony Piszora (iwona.piszora@lichnowy.pl, tel. 55 271 27 23 wewn. 17)

Gmina Lichnowy
ul. Tczewska 6
82-224 Lichnowy
tel. (0-55) 271-27-23

WÓJTA
Jan Michalski